Inhaltsstoffe

eurogast

Cornetto Soft Stracciatella & Caramel 140ml

Produkt 328319 Erhéltliche Einheiten KT 24ST
Nettofullmenge 140 ML Marke Cornetto
Produktbeschreibung

Cornetto Soft Stracciatella & Caramel ist das softeste Cornetto fiir zu Hause. Cornetto Soft Stracciatella &
Caramel verzaubert durch die Kombination aus leckerem Vanilleeis mit KaramellsofSe in einer knusprigen
Kakaowaffel. Kleine Schokostiickchen und ein cremiger Solsenkern sorgen zusatzlich fiir die pure
Geschmacksfreude. Im Vergleich zum bekannten Cornetto Classico (90 ml) hat das Cornetto Soft
Stracciatella & Caramel sogar 55% mebhr Eis pro Portion. Also noch mehr Eisvergniigen als Dessert oder als
Snack fur zwischendurch. Ein knuspriger Eisgenuss zum Geniefsen - vom ersten Biss bis zur Spitze. Cornetto
steht fur den echten italienischen Eisgenuss und Sommerliebe und das seit 1959. Jedes Cornetto Produkt
verfiihrt vom ersten cremigen Biss tiber die knusprige Waffel bis hin zur ikonischen knackigen Kakaospitze.
Es ist also die perfekte Kombination aus Cremigkeit und Knusprigkeit und deshalb so beliebt bei Jung und
Alt. Mit der beliebten Cornetto-Waffel ist Eisgenuss tberall méglich, egal ob zu Hause oder unterwegs.
Liebhaber des Eisgenusses in der Knusperwaffel kénnen sich jedes Jahr tiber die altbekannten Klassiker, aber
auch neue aufregende Geschmacksvarianten freuen. Nachhaltigkeit ist auch fur Cornetto Eiscreme ein
wesentliches Thema. Fiir das Vanilleeis verwenden wir Rainforest-Alliance-zertifizierte Vanille. Die
Schutzkappe des Cornetto Soft ist mit 50% PCR Plastik (recyceltem Kunststoff) hergestellt. Zudem
unterliegen die Produkte strengen Nahrwertrichtlinien. Mit Cornetto Soft Stracciatella & Caramel ist uns
eine optimale Kombination aus softem Vanilleeis und der knusprigen Cornetto Waffel gelungen, und das
mit maximal 232 kcal (bei 140 ml Portionsgréfe).

Nihrwerte

entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, 100 Milliliter

Dextrose, Fruktose, pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Sonnenblumenél,

Kakaomasse, Karamellzuckersirup (1,5%), fettarmer Kakao, MAGERMILCH- Menge
Pulver oder -Konzentrat, Kakao, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Energie 694 k] (166 kcal)
Speisefettsauren, Lecithine, Ammoniumphosphatide), Stérke, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Kakaobutter, Salz, Kohlenhydrate ~37 Gramm
nattrliches Vanillearoma, BUTTERFETT, Aroma. Kann Haselnuss, Pistazie und davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Soja enthalten.
davon Stirke 0 Gramm
Allergene davon Zucker - 27 Gramm
Enthaltene Allergene Ballaststoffe 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fett ~13 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
. . Fettséuren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise . .
davon gesittigte Fettsduren ~ 11 Gramm
Tiefgekihit davon einfach ungesittigte 0 Gramm
. . Fettséuren (cis)
Aufbewahrungshinweis A
Eiweil8 ~3 Gramm
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: sieche Packungsaufdruck Salz - 0,24 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vanilleeis mit Schokoladenstiickchen (1,5%) und Vanilleeis in einer Kakaowaffel
(17%) mit kakaohaltiger Fettglasur (8%), Karamellsauce (8,5%) und
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Schokoladensttickchen (2%).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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